Asıl Yunus Emrenin burada medfim ol.
madiği ve yukarıda dediğimiz gibi [Halk
şairlerinden Kâtip zade Karamanlı YunusTun
medfan olduğu muhakkaktır. Çünkü Kon-
yanm altıncı vakıf defterinin 493 üncü sa
hifesinde ve Konya kadısı Mehmet oğlu
şeyh Haşan Kesip tarafından yazılmış olan
recep 918 H. (eylül 1512 M.) tarihli’ Ka­
raman neslinden Pir Ahmet bin Kasuh bey
rakfıyesımn altında sekiz şahit sırasında
6>ey.ı Yynus baba elmaruf postneşin Ki-
lisçi baba) yaz.lı olmasına mebni bu Y.*-
mis babanın asıl Yunus Emre elmadır ka­
tiyetle tezahür eder. ±araman’da medfun
Yunus babanın vefat tarihine tesadüf edile­
memiştir.